



# LASVA LASTEAED PARGIHALDJAS

---

## HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Lasva

28.08.2024 1-2/3

Algus: kell 08.15

Lõpp: kell 09.15

Koosoleku juhataja: Karin Sabalisk

Protokollija: Piia Narvik

Osalesid: Karin Sabalisk, Risto Kahre, Tõnu Kivilätte, Annika Eliste, Piret Otsatalu, Siiri Konksi (Osalejate nimekiri lisa 1).

Puudusid: Kärt Otto, Reneth Viirok

Koosolekule kutsutud või koosolekust osavõtnud isikute nimed: Inge Järvpõld (direktor), Piia Narvik (direktori asetäitja)

### **Päevakord:**

- 1. Rahulolu küsitluste tulemused**
- 2. Õppe- ja kasvatustöö aruanne 2023.-2024. õa**
- 3. Lasva Lasteaed Pargihaldjas 2024.-2025. õa tegevuskava kooskõlastamine**
- 4. Lasva Lasteaed Pargihaldjas päevakava kooskõlastamine**
- 5. Nõusoleku taotlemine laste arvu suurendamiseks rühmades**
- 6. Rühmad lasteaias**
- 7. Muudatused õppekavas (seoses tasandusrühma loomisega)**
- 8. Jooksvad küsimused**

### **Päevakorrapunkt nr 1**

#### **Rahulolu küsitluste tulemused**

Hoolekogu liikmetele oli eelnevalt saadetud tutvumiseks lapsevanemate rahulolu (lisa 2) ja laste rahulolu (lisa 3) küsitluse tulemused. Piia Narvik tutvustas rahulolu uuringutest tulenevaid lasteaias tugevusi ja parendusettepanekuid. Direktori asetäitja teavitas, et lapsevanemate rahulolu lasteaias on võrreldes eelmise aastaga tõusnud. Paranenud on eripedagoogiline töö ja tagasiside vanematele. Heal tasemel on tervisekasvatus. Laste omavahelised suhted rühmas on mõneti keerulised, sellega tegeleme igapäevaselt. Lapsevanemad on väga rahul, et nende laps käib Lasva lasteaias.

Laste rahulolu küsitluse tulemustest selgub samuti, et lapsed on lasteaiaga rahul. Lapsed saavad mängida, neil on head sõbrad ja rühmakaaslased on sõbralikud. Õpetajad on abivalmid ning tunnustavad lapsi. Lastele on võimaldatud uurida õppida, avastada seda, mis neile huvi pakub. Lapsed leiavad, et lasteaias on mänguasju piisavalt.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

## **Päevakorrapunkt nr 2**

### **Õppe- ja kasvatustöö aruanne 2023.-2024. õa**

Aruanne oli eelnevalt saadetud hoolekogu liikmete e-meilidele tutvumiseks (Lisa 4). Piia Narvik tutvustas 2023.-2024. õa tulemuslikkust ning parendusettepanekuid. Heal tasemel on projektõpe ja tervisekasvatus. Õppe- ja kasvatustegevused on mängulised. Õppetegevuste läbiviimisel on kasutatud mitmekesist õpikeskkonda. Koostöö vanematega on heal tasemel. Lasteaia eripedagoogiline töö on väga heal tasemel, sh õpetajate ja lapsevanemate nõustamine. Eesmärgid on valdavalt täidetud.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

## **Päevakorrapunkt nr 3**

### **Lasva Lasteaed Pargihaldjas 2024.-2025. õa tegevuskava kooskõlastamine**

Piia Narvik tutvustas Lasva Lasteaed Pargihaldjas 2024-25 õa tegevuskava (Lisa 5). Tegevuskava oli eelnevalt saadetud hoolekogu liikmete e-meilidele tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks. 2024.-2025. õa tegevuskava koostamise aluseks on võetud sisehindamisest tulenevaid tugevusi ja parendusettepanekuid. Sel õppeaastal on õppe- ja kasvatustöö peaesmärk - õueruum innustab last aktiivselt tegutsema ja looma ning on sihipäraselt kujundatud õpi- ja kasvukeskkonna osa. Õppeaasta juhtmõte „Avan ukse, astun õue, kogemusi kogun põue!“ jääb samaks. Planeerime rohkem läbi viia õuetegevusi ja liikuda. Jätkame projektõppega, kujundame lastes iseseisvust, et nad ise saaksid rohkem uurida, avastada, leida vastuseid. Sel õppeaastal pöörame rohkem tähelepanu ka robotikale. Õuesõppe läbiviimisel soovime kasutada mitmesuguseid looduse tundmise äppe, milleks on vajalik interneti olemasolu tahvelarvutis. Kavas on vanade arvutite väljavahetamine. Piret Otsatalu tegi ettepaneku konsulteerida valla IT spetsialistiga arvutite rentimise osas. Planeerime uuendada õpi- ja kasvukeskkonda.

**Ettepanek,** esitada Lasva Lasteaed Pargihaldjas tegevuskava 2024-2025 direktorile kinnitamiseks, pandi hääletusele.

**Hääletustulemused:** Tegevuskava poolt oli 5 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

**Otsus:** Hoolekogu tegi ettepaneku esitada Lasva Lasteaed Pargihaldjas 2024.-2025. õa tegevuskava direktorile kinnitamiseks.

#### **Päevakorrapunkt nr 4**

##### **Lasva Lasteaed Pargihaldjas päevakava kooskõlastamine**

Inge Järvpõld tutvustas päevakava (Lisa 6). Päevakavas algaval õppeaastal muudatusi ei ole. Ettepanekuid hoolekogu liikmetelt ei tulnud.

**Ettepanek** esitada Lasva Lasteaed Pargihaldjas päevakava direktorile kinnitamiseks pandi hääletusele.

**Hääletustulemused:** Päevakava poolt oli 5 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

**Otsus:** Hoolekogu tegi ettepaneku esitada Lasva Lasteaed Pargihaldjas päevakava direktorile kinnitamiseks.

#### **Päevakorrapunkt nr 5**

##### **Nõusoleku taotlemine laste arvu suurendamiseks rühmades**

Inge Järvpõld teavitas hoolekogu liikmeid rühmade komplekteerimisest algaval õppeaastal. 1. septembri seisuga on sõimerühmas 14 last (1,5-3 a), Metsahaldja rühmas 22 last (3-7 a), Lillehaldja rühm 22 last (3-6 a), Linnuhaldja rühm (tasandusrühm) 9 last (3-5 a), Pilvehaldja rühm 17 last (2-4 a). Direktor selgitas, et Lillehaldja rühmas käib ka erivajadustega lapsi. Risto Kahre küsis, kas erivajadusega laps on kolme lapse eest. Siiri Konksi selgitas, et tavarühmas ei ole, ainult sobitusrühma puhul arvestatakse sellega. Inge Järvpõld tegi **ettepaneku** suurendada laste arvu Metsahaldja rühmas 2 lapse võrra ja Lillehaldja rühmas 2 lapse võrra.

**Ettepanek** pandi hääletusele.

**Hääletustulemused:** Lillehaldja rühmas laste arvu suurendamise poolt oli 5 hoolekogu liiget, vastu 1 (andis teada e-maili teel) ja erapooletuid 0. Metsahaldja rühmas laste arvu suurendamise poolt oli 5 hoolekogu liiget, vastu 1 (andis teada e-maili teel) ja erapooletuid 0.

**Otsus: Teha ettepanek Võru Vallavalitsusele, suurendada 01. septembrist 2024. a laste arvu kahe lapse võrra Lillehaldja rühmas (kokku 22 last) ja kahe lapse võrra Metsahaldja rühmas (kokku 22 last).**

## **Päevakorrapunkt nr 6**

### **Rühmad lasteaias**

Direktor teavitas, et 1. septembrist on lasteaias tasandusrühm. Konkursi tulemusel tasandusrühma logopeedi ei leitud ning sihtotsingu tulemusel asub tööle eripedagoog, kel on ka osalised logopeedi oskused.

1.septembri seisuga on Pilvehaldja rühmas lapsed 2- aastased, samuti 3- aastased, kes hakkavad saama 4- aastaseks. Tulenevalt sellest on tekkinud olukord moodustada liitühm. Ka vanemad on teinud ettepaneku liitühma moodustamiseks.

Hoolekogu liikmed kiitsid selle heaks.

Koosoleku juhataja: Karin Sabalisk  
(allkirjastatud digitaalselt)

Protokollija: Piia Narvik  
(allkirjastatud digitaalselt)